אני מורה כי הנאשם יפצה את אביו של המנוח, מר ריבקיין סמיון בסך 20,000 ₪, שישולמו עד יום 1.8.20. הפיצוי יועבר באמצעות קופת ביהמ"ש. המאשימה תודיע לזכאי על זכאותו האמורה.

זכות ערעור כחוק, הודעה.

ניתן והודע היום כ"ה כסלו תש"פ, 23/12/2019 במעמד הנוכחים.

ארז פורת, שופט

הוקלדעלידיאוריתבן-חיים